



Verksamhetsberättelse 2023

Föreningen allmänt

Antal medlemmar registrerade i idrott online: 151 st, vilket betyder en ökning med 15 medlemmar jämfört 2022, dvs att vi nått målet i verksamhetsplanen 2023 med en ökning med 10% till minst 149 medlemmar. Antal tävlingsryttare med licens för klubben: åtta stycken, vilket betyder en ökning med fem stycken jämfört 2022, även detta innebär uppnått mål i verksamhetsplanen.

2023 har varit ett år kantat av fortsatta utmaningar gällande att få verksamheten att gå ihop, delvis ekonomiskt men främst gällande ideellt engagemang.

Kommunikation, marknadsföring och teamkänsla

Vi har publicerat månadsbrev under året med information till medlemmarna och varit aktiva med information via våra kanaler på sociala medier. Vi har även skickat mail direkt till medlemmar som ytterligare kommunikationskanal. Fakturering av ridavgifter skickas i första hand ut via e-post.

För att föra ut information om klubben, öka medvetenheten och främja ideellt engagemang har vi hållit föräldramöten i början av höstterminen för samtliga barn och ungdomsgrupper. Vi har även haft aktiviteter med syfte att främja teamkänsla och samhörighet i föreningen, genom stallfrukost, grill- och pizzakvällar med After School/work.

För att marknadsföra föreningen utåt har vi deltagit vid evenemang såsom t.ex LO/hyresgästföreningens familjedag i stadsparken Avesta.

Under året har tillfällen anordnats med möjlighet att köpa klubbkläder, ett sätt att ytterligare öka teamkänsla i föreningen och även marknadsföra ridklubben.

Styrelsens arbete

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 11 protokollförda styrelsemöten.

Styrelsens sammansättning

Ola de Jong, ordförande
Johanna Pallin, sekreterare
Lisa Ivarsbacke, kassör
Per Wolde, ledamot
Ann-Sofi Sandberg, ledamot
Helena Nordström, ledamot
Victoria Månsson-Norlin, ledamot
Tilda Tryggvesson, Suppleant
Mari de Jong, suppleant

Under året har Elle Ahlström och Tilde Adeen Karlsson varit inbjudna som ungdomssektionens representanter i styrelsen och Vanja Siuvatti samt Isak Näslund varit adjungerade vid styrelsemöten i egenskap av verksamhetsansvarig för ridskolan respektive ridlärare.



Styrelsens arbetssätt

Styrelsen har liksom föregående år haft som mål att styrelsen ska fungera mer som en styrelse är tänkt, det vill säga att arbeta med att strategiskt planera, leda och följa upp inriktning och arbete för föreningen, istället för att som tidigare vara huvudsakligen operativ där styrelsemedlemmarna också praktiskt utför de aktiviteter som planerats. Styrelsen har fortsatt arbetet med att skifta operativt ansvar för ridskoleverksamhet, stall och hästar till avlönad personal. Trots det har styrelsen fortsatt fått lägga omfattande tid på löpande praktiska och administrativa uppgifter främst gällande ekonomin i föreningen men också t.ex. gällande drift av privatstall. Vi tror det förklaras av att vi är en liten förening med relativt få medlemmar, där ofta samma personer är med och engagerar sig vid klubbens aktiviteter. Vi upplever det också utmanande att skapa ideellt engagemang hos en större andel av medlemmarna.

Ridskoleverksamheten

Avesta ridklubb har haft 75 ridande elever i ridskoleverksamheten under året med ett åldersspann från 4 år till 72 år.

Vi har bedrivit verksamhet med allt från Mullelektioner till träningar i hopp och dressyr för rutinerade ryttare. Som mest har vi haft 16 grupper.

Markusskolan har haft regelbunden ridning hos oss via Skol IF under hösten. Även Skogsbo skolas Skol-IF har varit hos oss vid några tillfällen.

Drop in-ridning och seniorridning med fika har varit ett populärt inslag.

Under loven har det arrangerats läger och uteritter på olika nivåer.

I samarbete med kommunen så har vi kunnat erbjuda ett gratis prova på-läger. Öppet hus samt ponnyridning runt om i kommunen har också hunnits med.

KM i hoppning och dressyr samt klubbävlingar har genomförts. Vi arrangerade Heavy Cup för som vi har uppkallat efter vår trotjänare Heavy Spin. En tävling där den bästa totalpoängen från en hopp omgång samt en dressyr omgång räknas ihop och en vinnare koras. Denna tävling kommer att bli ett återkommande inslag.

Under våren så hölls en Grönt Kort Kurs för våra blivande tävlingsryttare.

Övriga arrangemang har varit clinics med vår egna ridlärare och en större clinic med Bo Jenå samt en säkerhästkurs med Dala Häst och ryttarutveckling.

Vi har haft ca 2,1 heltidstjänster fördelat på 5 personer. Vi har 9 hästar i verksamheten varav 6 är våra egna, samt lånar in tre privathästar vid behov. Två hästar har sålts under året.

/Vanja och Isak



Tävling/träning

I Januari och November anordnades öppen bana i hoppning. I Februari öppen bana i dressyr. Dessa har varit välbesökta och gett bra inkomst till föreningen. I April hade vi en välbesökt pay and jump med många starter. Extra kul att vi hade en hel del hemmaekipage som deltog. Oktober anordnades precis som föregående år en pay and jump till förmån för rosa bandet/ bröstcancerforskningen, där delar av vinsten skänktes till bröstcancerföreningen.

Träningar för Paulo Bastos (Dressyr, WE eller tömkörning) har hållits den första söndagen varje månad och från hösten har de träningarna utökats till även den tredje lördagen varje månad. Intresset för att träna för Paulo är stort.

Vi har dessutom arrangerat 3 officiella tävlingar på regional nivå. En dressyrtävling 18/3 med 5 klasser från LB:3 till MSVB:2. En WE-tävling 11/6 och DM i WE i 29/7. Dessa tävlingar har varit omtyckta och välbesökta.

Av klubbens tävlingsryttare kan vi särskilt uppmärksamma Norah Anderstedt och Lovisa Andersson som fått fina resultat i hoppning och Ellen Lindberg Danilsgård i WE. Vi uppmärksammar även att Ellen Lindberg Danilsgård ingått i SvRFs ryttarutveckling 2 samt att Sarah Dyplin ingått i Agrias ryttarsatsning under året.

Café

Cafét har framförallt varit öppet i samband med tävlingar och aktiviteter som klubben anordnat. Utöver det har vi haft försök med självservering i form av en "gottekorg" när cafet varit stängt. Tyvärr har det senare inneburit ett svinn, varför den möjligheten tagits bort.

I klubblokalen har vi fortsatt haft ett loppis/försäljningsbord för köp och sälj/byte av utrustning till framförallt ryttare men också vissa saker till hästar.

Sponsring/bidrag

Sponsring till klubben har skett framförallt genom riktade insamlingar från medlemmar men också efter direktkontakt med företag till specifika ändamål. Detta är dock ett område där styrelsen hade som ambition att öka intäkterna men där vi dessvärre inte lyckats.

Bidrag har sökts och tilldelats föreningen i viss omfattning men detta är tyvärr också ett område där styrelsen ej lyckats mobilisera krafter för att uppnå verksamhetsplanens mål om en sammanställning av bidrag att söka och upprätta plan för genomförande.

Försäljningar

Under året har vi arrangerat flertalet försäljningar: Newbody, toa- och hushållspapper, parmesan, saffran, Playbox, bingolottos julkalender och bingolotter till uppesittarkvällen vid jul och nyår. Vi har nått mål om budgeterad förtjänst och såg även en möjlighet att göra ytterligare inkomst på detta område. Därför gjordes ett försök att hålla igång fler försäljningar samtidigt under hösten, men vi noterade då en minskad förtjänst till följd av att färre medlemmar sålde för respektive försäljning.



Anläggning

Vi har haft fixardagar under såväl vår som höst för att göra insatser på anläggningen. Löpande har underhåll av ridhusunderlagen skötts av både personal men också genom ideella krafter. Tre personer har skickats på utbildning för att sköta ridhusunderlag.

Under våren och sommaren har föreningen hyrt ut stallplatser i privatstallet på anläggningen för att stärka klubbens ekonomi och öka aktivitetsnivån och engagemanget på klubben. Vi har haft mellan 7-8 boxplatser uthyrda samtidigt. En del tid och arbete har lagts på att förbättra för hyresgästerna, men det har också byggts på att hyresgästerna själva i egenskap av medlemmar i föreningen också lägger tid och engagemang för att underhålla anläggningen. Det senare har varit en utmaning att få till och kombinerat med att omfattande tid för styrelse och personal lagts ner gällande konflikthantering kopplat till privatstallet har vi valt att inte fortsätta hyra ut boxplatser när hyresgästerna lämnat.

Vi har hyrt ut ridhuset för några större evenemang såsom SWBs föl-visning, Kaninhopp SM samt hundutställning.

Ridsport Avesta

Under året har representanter från styrelsen fortsatt deltagit i kommundialog samt diskussion med övriga ridklubbar i kommunen gällande framtidsprojektet "Ridsport Avesta" och hur ett framtida samarbete skulle kunna se ut.